
а
ДУМА ГОРОДА ПОКА ЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ
от 27.11.2024

Об отклонении проекта решения Думы города
Покачи «О разрешении дополнительного
использования администрацией города Покачи
собственных финансовых средств для
осуществления переданных отдельных
государственных полномочий»

Рассмотрев проект решения Думы города Покачи «О разрешении
дополнительного использования администрацией города Покачи
собственных финансовых средств для осуществления переданных отдельных
государственных полномочий», в соответствии протоколом совместного
заседания постоянных комиссий Думы города Покачи седьмого созыва от
19.11.2024 И~10, руководствуясь пунктом 3 части 2 статьи 53 Регламента
Думы города Покачи, утвержденного решением Думы города Покачи от
25.03.2016 И~26, Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. Отклонить проект решения Думы города Покачи «О разрешении
дополнительного использования администрацией города Покачи
собственных финансовых средств для осуществления переданных отдельных
государственных полномочий».

2. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Думы
города Покачи А.С. Руденко.

Председатель Думы
города Покачи А.С. Руденко

Принято Думой города Покачи
26.11.2024


